lub łącznie „Nagrody”) dla najlepszych Uczestników Konkursu (odpowiednio „Laureat” lub 

„Laureaci”): 

a) Nagroda I Stopnia – dwuosobowy voucher na udział w warsztatach kulinarnych z Anną 

Starmach organizowanych w Warszawie w dniach 21 maja 2026 r. o wartości 7500 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych) wraz ze zryczałtowanym kosztem przejazdu w 

kwocie 500 zł (słownie pięćset złotych); łączna wartość Nagrody I Stopnia wynosi 8000 zł 

(słownie: osiem tysięcy złotych); Organizator przewidział 2 Nagrody I Stopnia w 

Konkursie; 

b) Nagroda II Stopnia – robot kuchenny marki Kenwood o wartości 1045,50 zł brutto (słownie: 

tysiąc czterdzieści pięć złotych 50/100 złotych), wraz z dodatkową nagrodą w postaci 

fartucha kuchennego o wartości 135 zł brutto (słownie: sto trzydzieści pięć złotych). Łączna 

wartość nagrody II stopnia wynosi 1180,50 zł (słownie: tysiąc sto osiemdziesiąt 50/100 

złotych). Organizator przewidział 5 Nagród II Stopnia w Konkursie; 

c) Nagroda III Stopnia – karta podarunkowa na zakupy do sieci sklepów Kaufland ważna 1 

marca 2027 r. i realizowana na podstawie regulaminu Sprzedaży oraz Realizacji Kart

[...]

Potrącenie 10% podatku 

zryczałtowanego od wartości nagród oznacza, że dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa 

w niniejszym ustępie nie będzie wydawana Laureatom poszczególnej Nagrody albo 

Wyróżnienia. Dodatkowa Nagroda, o której mowa w niniejszym ustępie wynosi 889 zł (słownie: 

osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych) i dotyczy wyłącznie Laureatów Nagrody I Stopnia.  

6. Laureatom Nagrody albo Wyróżnienia przysługuje prawo do odmowy przyjęcia Nagrody albo 

Wyróżnienia.  

7. Jeden Uczestnik Konkursu może wygrać w Konkursie jeden rodzaj Nagrody wyłącznie jeden